
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2017

Às 15:43 horas do dia 22 de junho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2017, referente ao
Processo nº 1687486/2017, o pregoeiro, Sr(a) JOSE DE ATAIDE DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Confecção/Instalação de Placa de Sinalização
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação de
sinalização de orientação turística para o Município de Belém, com fornecimento de Materiais e Insumos, a fim de
atender as necessidades da Superintendência Executiva de Mobilidade Urbana de Belém - SeMOB, de acordo com
as condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 999.286,1100 Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  COMERCIAL  E  DISTRIBUIDORA  PIANCO  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
969.900,0000 , com valor negociado a R$ 930.323,1900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2017
15:43:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA
PIANCO EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 21.668.414/0001-63, Melhor lance: R$
969.900,0000, Valor Negociado: R$ 930.323,1900

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 de 1 22/06/17, 15:46


		2017-06-27T16:47:34-0300
	JOSE DE ATAIDE DE LIMA




